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Nr 145.

Ankom till riksdagens kansli den 18 maj 1920 kl. '/al e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
ortstillägg till tjänstemän och betjänte vid länsstyrelsen i 
Göteborgs och Bohus län m. fl.

(3:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad pro
position, nr 280, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande be
handling, hade Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att dels, för beredande 
för år 1921 av ortstillägg till vissa tjänstemän och betjänte vid lands
staten i Göteborgs och Bohus län, på extra stat för samma år under 
femte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag, högst 3,750 kronor, dels och, 
vid bifall till vad sålunda föreslagits, besluta sådan ändring i anmärk
ningen 2) under de av 1918 års lagtima riksdag enligt skrivelse nr 
415 i samband med regleringen av löneförhållanden m. m. för vakt
mästare och med dem jämförliga befattningshavare beslutade tillägg 
till avlönings8taterna för vissa angivna verk och institutioner, att, därest 
bostad med bränsle anvisas åt vaktmästare vid länsstyrelsen i Göteborgs 
och Bohus län, han för sådan förmån skall, så länge ortstillägg till 
honom utgår, av lönen avstå 225 kronor för år.

Statsutskottet hade i sitt i anledning av propositionen avgivna ut
låtande hemställt, att densamma icke måtte vinna riksdagens bifall.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit vad utskottet sålunda hemställt,. varemot andra kamma
ren med avslag å utskottets hemställan bifallit Kungl. Maj:ts i ämnet 
avlåtna proposition.
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För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må 
avslå Kungl. Maj:ts proposition nr 280, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
dels att,, för beredande för år 192L av ortstillägg till vissa tjänstemän 
och betjänte vid landsstaten i Göteborgs och Bohus län, på extra stat 
för samma år under femte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag, högst, 
3,750 kronor, dels och sådan ändring i anmärkningen 2) under de av 
1918 års lagtima riksdag enligt skrivelse nr 415 i samband med regle
ringen av löneförhållanden m. m. för vaktmästare och med dem jäm
förliga befattningshavare beslutade tillägg till avlöningsstaterna för vissa 
angivna verk och institutioner, att, därest bostad med bränsle anvisas 
åt vaktmästare vid länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län, han för 
sådan förmån skall, så länge ortstillägg till honom utgår, av lönen av
stå 225 kronor för år.»

Stockholm den 18 maj 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri, 1920.


